
WÓJT  
GMINY ZANIEMYŚL 

 

Zarządzenie  Nr 286 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 20 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji stałej ds. Wyspy Edwarda, celem przeprowadzania kontroli 

używania przedmiotu umowy zawieranej każdorazowo z Dzierżawcą Wyspy 

Edwarda. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Celem przeprowadzania kontroli używania przedmiotu umowy zawieranej każdorazowo 

z Dzierżawcą Wyspy Edwarda, wyznaczam komisję stałą ds. Wyspy Edwarda, zwaną dalej 

„komisją” w składzie: 

1. Marta Tomys    - Przewodnicząca, 

2. Przemysław Łukaszyk  - Z-ca przewodniczącej, 

3. Marcin Kropiński  - Członek, 

4. Adam Sikorski   - Członek. 

§ 2. W celu przeprowadzania poszczególnych kontroli, których zakres i częstotliwości 

każdorazowo ujęte są w umowie zawieranej z Dzierżawcą Wyspy Edwarda ustala się 

minimum trzyosobową komisję, składającą się zawsze z członków komisji stałej. 

§ 3. Z przeprowadzonej kontroli wyznaczony przez Przewodniczącą członek komisji sporządza 

protokół.  

§ 4. W przypadku nieobecności Przewodniczącej, pracami komisji kieruje  

Z-ca Przewodniczącej. 

§ 5. Przewodniczącą czynię odpowiedzialną za pracę komisji stałej.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/Justyna Dąbrowska 

Sporządziła: M. Tomys 


